

VAKEDno-2024-1187

Yösäilöpalvelut hyvinvointialueelle

Hyvinvointialueelle siirtyi liikkeenluovutuksessa Vantaan ja Keravan kaupungeilta yhteensä seitsemän eri toimipisteen käteiskassaa. Nämä kassat ottavat vastaan myös käteistä rahaa. Kassat tilittävät pohjakassan ylittävältä osalta rahat yösäilön kautta hyvinvointialueen pankkitilille. Nykyisen yösäilön lopetettua toimintansa on syytä avata uusi yösäilösopimus. Parhaiten tähän soveltuu Loomis Suomi Oy:n Vantaan Tikkurilassa sijaitseva yösäilö, osoitteessa Asematie 2, 01300 Vantaa. Yösäilöä pystyy käyttämään itselle parhaiten sopivana aikana kauppakeskus Tikkurin aukioloaikoina. Loomis Suomi Oy ottaa vastuun rahoista heti, kun ne on talletettu yösäilöön.

Yösäilö tyhjenetään 31.3.2024 saakka kolme kertaa viikon aikana. Kun tilitykset jätetään yösäilöön tiistaisin, torstaisin ja perjantaisin klo 17 mennessä, käsitellään tilitykset seuraavan pankkipäivän aikana tilillenne.

1.4.2024 alkaen yösäilö tyhjenetään kaksi kertaa viikossa, Kun tilitykset jätetään yösäilöön tiistaisin ja perjantaisin klo 17 mennessä, käsitellään tilitykset seuraavan pankkipäivän aikana tilillenne.

Yösäilöpalvelun hinta on 29,30/kk (alv 0 %).

Päätöksen peruste

Hyvinvointialueen hallintosäännön § 82 mukaan talousjohtaja vastaa rahavarojen käytännön hoitamisesta, päättää käteiskassojen käytöstä sekä antaa niitä koskevat ohjeet.

Päätös

Päätän solmia sopimuksen yösäilöpalvelusta Loomis Suomi Oy:n kanssa ja ottaa käyttöön yhtiön yösäilön, osoitteessa Asemakatu 2, 01300 Vantaa.

Tiedoksi

Asianosaiset

Allekirjoitus

Hanna Heinikainen talousjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 11.03.2024 alkaen.

Oikaisuvaatimus

§ 13

Oikaisuvaatimusohje**Oikaisuvaatimusohjeet**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.